
UBND TỈNH LÂM ĐỒNG 

SỞ Y TẾ 

 
Số:           /QĐ-SYT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

 

Lâm Đồng, ngày        tháng 12  năm 2024 

  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2024 

 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH LÂM ĐỒNG 

Căn cứ Quyết định số 34/2022/QĐ-UBND ngày 24 tháng 6 năm 2022 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Lâm Đồng về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm 

vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh Lâm Đồng; 

Căn cứ Quyết định số 2468/QĐ-UBND ngày 11 tháng 12 năm 2023 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Lâm Đồng về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước 

năm 2024; 

Căn cứ Quyết định số 1944/QĐ-UBND ngày 29 tháng 11 năm 2024 của Uỷ 

ban nhân dân tỉnh Lâm Đồng về việc phân bổ kinh phí mua sắm thiết bị phục vụ 

nhiệm vụ chuyên môn cho các đơn vị thuộc Sở Y tế; 

Căn cứ Thông báo số 529/TB-STC ngày 04 tháng 12 năm 2024 của Sở Tài 

chính về việc Thông báo dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2024; 

Theo đề nghị của Phòng Kế hoạch – Tài chính Sở Y tế Lâm Đồng. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Giao kinh phí mua sắm thiết bị phục vụ nhiệm vụ chuyên môn cho 

Trung tâm Y tế huyện Bảo Lâm năm 2024 số tiền: 2.484.645.000 đồng. Bằng chữ: 

Hai tỷ bốn trăm tám mươi bốn triệu sáu trăm bốn mươi lăm nghìn đồng. 

 (Chi tiết theo phụ lục đính kèm) 

Nguồn kinh phí: nguồn giảm dự toán chi thường xuyên ngân sách nhà nước 

năm 2023 chuyển sang thực hiện trong năm 2024 tại Quyết định số 1687/QĐ-

UBND ngày 16/10/2024 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Lâm Đồng. 

 Điều 2. Căn cứ dự toán chi ngân sách năm 2024 được giao, Thủ trưởng đơn 

vị tổ chức thực hiện theo đúng quy định của Luật ngân sách Nhà nước và các văn 

bản hướng dẫn hiện hành. 

Điều 3. Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính Sở Y tế và Giám đốc Trung 

tâm Y tế huyện Bảo Lâm chịu trách nhiệm thi hành quyết định này kể từ ngày 

ký./. 

  Nơi nhận: 
     - Sở Tài chính ; 

     - KBNN huyện Bảo Lâm; 

     - Như điều 3 (để thực hiện); 

-    - Đ/c Hằng, Thương-KHTC; 

     - Lưu: VT, KHTC, NTTT. 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Huỳnh Thị Phương Duyên 



DỰ TOÁN CHI NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC NĂM 2024 

( Kèm theo Quyết định số           /QĐ - SYT ngày     tháng 12 năm 2024 của 

Sở Y tế tỉnh Lâm Đồng) 

Đơn vị: Trung tâm Y tế huyện Bảo Lâm 

Mã số: 1077976 

CHƯƠNG 423- LOẠI 130 

 Đơn vị tính:  đồng 

Nội dung Khoản Số tiền 

Chi từ nguồn ngân sách nhà nước    2.484.645.000 

1. Kinh phí thực hiện tự chủ      

2. Kinh phí không thực hiện tự chủ    2.484.645.000 

Kinh phí mua sắm thiết bị phục vụ nhiệm vụ 

chuyên môn  
132 2.484.645.000 

Ghi chú: Chi tiết danh mục mua sắm theo phụ lục đính kèm 

 

  



DANH MỤC TRANG THIẾT BỊ MUA SẮM 

Đơn vị tính: đồng 

 

STT 
Tên trang thiết bị đề xuất 

mua sắm 

Số 

lượng 

Đơn giá 

(Tạm tính) 
Thành tiền 

  Cộng     2.484.645.000 

1 
Máy phân tích sinh hóa 

AU480 
1 

        

2.463.000.000  

    

2.463.000.000  

2 Máy điện châm 10       1.858.500         18.585.000  

3 Máy đo đường huyết 3       1.020.000           3.060.000  



 


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - FAX: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-05T16:15:41+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Huỳnh Thị Phương Duyên<duyenhtp@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-12-06T04:10:45+0000
	Not specified


		2024-12-06T04:10:51+0000
	Not specified


		2024-12-06T04:10:51+0000
	Not specified




